
20220715-6aF1 15-07-2022
SuperPole

Sèrie: Totes Participant: Tots
Passada: Totes Pista: Totes Màniga: 1

Classificació per: Volta ràpida

Participant Ser. Psd. Pst. Mng. V. Ràpida Dif. Prm. Dif. Ant.

1.-Moisés Mas 1 1 4 1 12,3655

2.-Carles Puig 1 1 4 1 12,5013 +0,1358

3.-LluísFormatjé 1 1 4 1 12,6340 +0,2685 +0,1327

4.-Juanma Vazquez 1 1 4 1 12,6679 +0,3024 +0,0339

5.-David Pí 1 1 4 1 12,7119 +0,3464 +0,0440

6.-Aleix Corbalan 1 1 4 1 12,7244 +0,3589 +0,0125

7.-Walter Juan 1 1 4 1 12,9867 +0,6212 +0,2623

8.-Alex Ginés 1 1 4 1 13,0059 +0,6404 +0,0192

9.-Narcís Suñé 1 1 4 1 13,0197 +0,6542 +0,0138

10.-Joan Llach 1 1 4 1 13,0226 +0,6571 +0,0029

11.-Xavi Campmol 1 1 4 1 13,1180 +0,7525 +0,0954

12.-Ernest Ballell 1 1 4 1 13,1454 +0,7799 +0,0274

13.-Esteve Brugué 1 1 4 1 13,1742 +0,8087 +0,0288

14.-Raimon Tenorio 1 1 4 1 13,2688 +0,9033 +0,0946

15.-Jacobo Senise 1 1 4 1 13,3688 +1,0033 +0,1000

16.-Oriol Pibernat 1 1 4 1 13,4434 +1,0779 +0,0746

17.-Albert Pibernat 1 1 4 1 13,8152 +1,4497 +0,3718

18.-Salvador Amat 1 1 4 1 13,9164 +1,5509 +0,1012


